
Smluvní strany: 

Město Vimperk 
se sídlem 

zastoupené 
IČ 
DIČ 

Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 

Ing. Jaroslavou Martanovou, starostkou města 
00250805 
CZ00250805 

(dále jen "Kupující") 
na straně jedné 

VW SYSTEMS, s.r.o. 
se sídlem 

zastoupená 
IČ 
DIČ 
bankovní spojení 
číslo účtu 

Dr. Stejskala 111/6, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice 
Hynkem Vodolánem, statutárním zástupcem společnosti 
49060902 

CZ49060902 
FioBanka, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku : zn. C 3328 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

(dále jen "Prodávající") 
na straně druhé 

(dále společně označovány jako „smluvní strany" nebo „strany") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na zák/adě výsledků zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Obnova a rošířeníTTinfrastruktury pro MěÚ Vimperk" tuto 

Kupní smlouvu 
o prodeji a koupí věd movité (dále jen „smlouva") 



tvrzeními obsaženými v této smlouvě. 

5. Strana Kupující prohlašuje, že se seznámila se stavem Věci, který je předmětem této Kupní 
smlouvy, a že ji přebírá ve stavu, v jakém se ke dni nabytí vlastnického práva nachází. 

6. Kupující dále prohlašuje, že vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem je oprávněn tuto 
Kupní smlouvu uzavřít a plnit závazky v ní obsažené, a že neexistuje žádný závazek vQči 
jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu státní správy nebo 
samosprávy, který by mu bránil smlouvu uzavřít a plnit. 

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena Věci v množství a kvalitě podle článku I. je stanovena dohodou v souladu s nabídkou 
Prodávajícího v rámci výše uvedené veřejné zakázky a činí: 

Celková cena bez DPH: 1.058.380,- Kč 

Celková cena včetně DPH: 1.280.639,80 Kč 

2. Kupní cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu 
smlouvy (tj. doprava Věci do místa plnění, balné, montáž na místě plnění dle čl. V odst. 1 
této smlouvy, školení apod.) Kupní cena je pevná a stálá po dobu provádění zakázky. 
Kupní cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české 
koruny vflči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu 
měny. Změna výše ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby DPH. 

3. Úhrada ceny za Věc bude provedena po jeho převzetí Kupujícím, a to na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím a doručeného Kupujícímu na základě 
potvrzeného Dodacího listu. 

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 14 dnfi od jejího doručení Kupujícímu. Za den 
splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky kupní ceny z účtu Kupujícího 
ve prospěch Prodávajícího. 

5. Daňový doklad (faktura) vystavený Prodávajícím musí mít náležitosti v souladu 
s ustanovením § 435 občanského zákoníku a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, avšak vždy musí obsahovat následující 
údaje: označení smluvních stran a jejich adresy, IČ, DIČ (je-li přiděleno), údaj o tom, že 
vystavovatel faktury je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení 
poskytnutého plnění, číslo faktury, den vystavení a Ihfitu splatnosti faktury, označení 
peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, razítko a podpis 
oprávněné osoby. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené 
náležitosti, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Prodávající je poté 
povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není 
Kupující v prodlení s úhradou. 

6. V případě, že Věc bude vykazovat vadu či více vad a Kupující z toho důvodu bude 
postupovat podle ustanovení smlouvy ohledně vad plnění, anebo nesplní-li Prodávající své 
povinnosti, není Kupující do doby, než Prodávající vadu či vady odstraní čí do doby, než 
Prodávající splní své povinnosti, povinen uhradit Prodávajícímu kupní cenu či její část, a 
ohledně úhrady kupní ceny či její nesplacené části se v takových případech Kupující neocitá 
v prodlení. 

strana 3 



článek v. 
Doba plnění, dodání Věci, nakládání s Věcí a předání potřebných dokladů 

1. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo Kupujícího . 

2. Věc včetně dokumentace (tj. doklady nutné k převzetí a užívání Věci,) odevzdá Prodávající 
do místa plnění v termínu: 

a) Věc bude dodána na místo plnění nejpozději do 31.12.2018. 

3. Osobou pověřenou k převzetí zboží je Michal Cigánek, pracovník U nebo jiná písemně 
pověřená osoba (dále jen „pověřená osoba"). Prodávající je povinen zajistit předání Věci 
pověřené osobě a to v době a místě plnění v této smlouvě uvedené. 

4. Prodávající je povinen předat Věc Kupujícímu pouze v pracovní dny, v době od 8.00 do 
16.00 hod. Konkrétní den a hodinu je Prodávající povinen dohodnout nejméně 5 dní 
předem s pověřenou osobou uvedenou v čl. V odst. 3 této smlouvy. 

5. Převzetí Věci bude potvrzeno na Dodacím listu. Dodací list za Kupujícího podepíše 
pověřená osoba. Prodávající je povinen dodací list označit číslem této smlouvy uvedeným 
Kupujícím v jejím záhlaví. Jeden výtisk dodacího listu obdrží pověřená osoba a jeden výtisk 
obdrží Prodávající s tím, že jeden z těchto výtiskfl je Prodávající povinen přiložit k faktuře -
daňovému dokladu. 

Článek VI. 
Odpovědnost za vady na Věci a přechod nebezpečí za škody na Věci 

1. V případě, že bude Věc vykazovat vadu či více vad. Kupující bude postupovat podle 
příslušných ustanovení smlouvy a § 2099 a násl. NOZ. 

2. Nesplní-li Prodávající řádně své povinnosti, není Kupující do doby, než Prodávající vadu či 
vady odstraní či do doby, než Prodávající splní své povinnosti, povinen uhradit 
Prodávajícímu kupní cenu či její část, a ohledně úhrady kupní ceny či její nesplacené části 
se v takových případech Kupující neocitá v prodlení. 

3. Prodávající je vlastníkem Věci a nese nebezpečí škody na ní, dokud Věc nepředá 
Kupujícímu. Nebezpečí za škody na Věci přechází na Kupujícího v okamžiku, kdy převezme 
Věc od Prodávajícího, a to na základě Dodacího listu. 

4. Kupující je oprávněn cxlmítnout Věc převzít nebo její část, bude-li se na ní či její částí 
vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad. Věc se považuje za dodanou a závazek 
Prodávajícího dodat Věc je splněna až okamžikem převzetí Věci Kupujícím bez vad. Kupující 
není povinen převzít Věc zejména: 

a) neodpovídá-li Věc specifikaci uvedené v Příloze č. 1 smlouvy; 
b) Věc je poškozená; 
c) je porušen originál obal na Věci; 

d) počet množství Věci neodpovídá počtu specifikace stanovené v Příloze č. 1. 

Článek VII. 
Odpovědnost za škody a odstoupení od smlouvy 

1. Pokud porušením povinností Prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních 
předpisů či této smlouvy vznikne Kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání 

strana 4 



jakákoliv škoda, odpovídá za ni Prodávající, a to bez ohledu na zavinění. 
2. Každá smluvní strana je oprávněna od této Kupní smlouvy odstoupit, pokud druhá smluvní 

strana poruší smlouvu podstatným způsobem. Odstoupení se činí písemným oznámením o 
odstoupení doručeným druhé Smluvní straně. 

3. Za podstatné porušení této Kupní smlouvy se považuje ze strany Prodávajícího případ: 
a) kdy jakékoli jeho prohlášení učiněné podle článku III. a VIII. odst. 7 této Kupní 

smlouvy se ukáže být nepravdivým, 

b) Prodávající nesplnil termín odevzdání Věcí, 

c) Prodávající odevzdal Věc v rozporu se specifikací Věci uvedené v Příloze č. 1 
d) Věc nesplňuje minimální technické minimálně technické požadavky na výrobky dle 

zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 
předpisů. 

4. Za podstatné porušení této Kupní smlouvy ze strany Kupujícího se považuje nezaplacení 
kupní ceny ve výši, termínu a zpfisobem uvedeným v či. IV. této Kupní smlouvy. 

5. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti obou 
smluvních stran z této Kupní smlouvy, smlouva se tím od počátku ruší a smluvní strany 
jsou povinny vrátit si vzájemně veškerá již poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat 
podle zásad o bezdůvodném obohacení. 

6. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z 
prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti 
ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od 
smlouvy. 

Článek VIII. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů (dále „ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo 
z veřejné finanční podpory, t j . dodavatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout 
požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům (Ministerstvu financí ČR, 
Evropské komisi. Evropskému účetnímu dvoru. Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, 
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným 
orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost. 

2. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení plnění zachovávat mlčenlivost 
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy. 
Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v tomto článku je Prodávající povinen 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (slovy jedno sto tisíc korun 
českých), a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

3. Prodávající je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací 
veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast 
zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení 
projektu. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s realizací veřejné zakázky. 

4. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím, který bude v prodlení s odevzdáním věci 
oproti termínu sjednaném v čl. V. této smlouvy, zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % 
Z kupní ceny stanovené včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. 

strana 5 



5. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 
6. Je-li Kupující v prodlení s placením daňového dokladu (faktury), je Prodávající oprávněn 

účtovat Kupujícímu úrok z prodlení ve výši dle občanskoprávních předpisů. 

7. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy nedopustil v souvislosti 
s předmětnou veřejnou zakázkou sám nebo prostřednictvím jiné osoby jednání, jenž by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména nenabízel 
Žádné výhody osobám podílejícím se na zadání předmětné veřejné zakázky a ve vztahu 
k ostatním dodavatelům se nedopustil jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 
Zhotovitel se dále zaručuje, že se ani po uzavření této smlouvy nedopustí výše popsaného 
jednání. 

IX. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv. 

2. V případě změny identifikačních údajů uvedených v záhlaví a v příloze této smlouvy je 
Prodávající a Kupující povinen bez zbytečného odkladu tuto skutečnost oznámit druhé 
smluvní straně, včetně nových identifikačních údajů. 

3. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude v budoucnosti posouzeno z důvodu 
nesrozumitelnosti nebo neurčitosti jako zdánlivé (nicotné), a nepodaří-li se tuto 
nesrozumitelnost či neurčitost ujednání dodatečně mezi stranami vyjasnit, pak se posoudí 
vliv takové vady na smlouvu analogicky podle ustanovení § 576 občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 
smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovným ustanovením této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze stran. 

5. Smluvní strana Prodávající není oprávněna postoupit pohledávky vyplývající z této smlouvy 
bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

6. Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku. 
7. Tato Kupní smlouva může být změněna nebo rozšířena jenom písemnou dohodou obou 

stran, uskutečněnou formou písemného dodatku, který bude jako dodatek výslovně 
označen, očíslován, datován a podepsán oběma smluvními stranami. Opravy textu platí jen 
tehdy, byly-li parafovány oběma smluvními stranami. 

8. Veškerá oznámení vyplývající z této Kupní smlouvy budou písemná a budou předána 
osobně nebo zaslána poštou doporučené na adresu účastníka uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. Písemnost se považuje za doručenou při druhém marném pokusu o doručení 
poštou, a to pátým dnem, kdy byla uložena na poště, i když se adresát o uložení 
nedozvěděl. To platí i v případě, že nebylo doručeno na změněnou adresu bydliště nebo 
sídla, pokud smluvní strana změnu neoznámila. Písemnost se považuje za doručenou i v 
případě, že smluvní strana odepře písemnost přijmout, a to dnem odmítnutí převzetí 
písemnosti. 

9. Smluvní strany se dohodly, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejich příp. dodatku 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru 
smluv. Je-li zveřejnění této smlouvy vyžadováno výše uvedeným zákonem o registru 
smluv, zajistí jej město Vimperk. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
Kupující a jeden Prodávající. 

strana 6 



11. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem uzavřít tuto smlouvu a že si vzájemně sdělily 
všechny skutkové a právní okolnosti potřebné k uzavření platné smlouvy. 

12. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

13. Strany tímto prohlašují, že tato smlouva je právním jednáním vyjadřujícím jejich vážnou, 
pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k ní připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Českých Budějovicích dne 15.11.2018 
Prodávající: 

WV SYSTEMS 

* DR. STEJSKALA 111/6 
* ČESKÉ BUDĚJOVICE 370 01 

^ IČ 49060902, DIČ 0249060902 
* TELEFON +420 387 411 227 
E-MAIL INFO@WVSYSTC" 7 

Ve Vimperku, dne 15.11.2018 

Kupující: 

Hynek Vodolán, 
statutární zástupce 

ing. Jaroslava Martanová 
starostka města 

Příloha č. 1 - „Technická specifikace" Schváleiig usnesením M vimnpriř 

ř5 M. 2,ámi:EIW^' 

strana 7 



Příloha č. 1 Smlouvy -Technická specifikace 

1.1 Server 

Tabulka - Specifikace parametrů serveru 

Parametr Nabízená hodnota 
Provedení serveru Rack 2U 

Procesory (osazení/max.) 2 / 2 

Počet jader na fyz. procesor 10 

Výkon min. hodnota aNT2006 - 54,6 
min. hodnota CFP2006 - 79,9 

Operační paměť (osazení/max.) 96 GB/ 384 GB 

Pevné disky min. 2x 300 GB lOK SAS HotSwap 

Fibre channel konektivita 2-portové FC karty, 8Gb rozhraní 
redundantní připojení do FC sítě 

Ethernet konektivita dual-port metalický ethernet lO/lOO/lOOOMbit 
redundantní připojení do ethernet sítě 

Prediktivní analýza chyb na 
komponenty 

predikce chyb na pamětech, HDD, 

napájecím a chladicím systému, VRM - napěťové regulátory CPU 
CD/DVD-ROM interní DVD ROM SATA mechanika 

Vzdálená správa ano, kompletní vzdálená správa serveru, monitoring stavu serveru, 
predikce chyb, vzdálená obrazovka 

servisní režim 5 let, v místě instalace, 

s reakční dobou následující pracovní den po nahlášení poruchy 

Konkrétní technické řešení: 

LENOVO ThinkSystem SR530 Xeon Gold 5118 

1.2 Záložní zdroj napájení 
Nabízené parametry: 

• výstupní výkon 2700W / 3000 VA 
• výstupní napětí230 V 
• rack provedenímax. 2U 
• připojení výstupu min. 8x lEC320 C13 a 2x lEC320 C19 

Konkrétní technické řešení: 

LENOVO RT3kVA 2U Rack or Tower UPS (200-240VAC) 

Strana 8 



1.3 Rozšíření kapacity a funkcionality diskového poie 
Storwize v3700 

Nabízené parametry: 

Ix licence Turbo Peďormance 
2x 'í GB to 6 GB cache upgrade 
8x 1,2TB lOK RPM 6GB SAS 2 , 5 " HDD 
6x 600GB15K RPM 12GB SAS 2 , 5 " HDD 
2x 8Gb FCSWSFP Transievers (Pair) 
2x 3m LC-LC 0M3 Cabel 

1.4 Rozšíření kapacity pro záloliy a arcliivy dat, upgrade 
ArcServe vS 

Nabízené parametry: 

• 20x LT0 6 Media 2.5 TB 
• 2xLTO Ultrinum cleaning cartridge LlUCC 

8x Arcserve UDP v6.5 Premium Edition - Socket License Oniy GLP 
8x Arcserve UDP v6.5 Premium Edition - Socket One Year Enterprise 

Maintenance - New GLP 

1.5 Upgrade VMware 5.5 

Nabízené parametry: 

VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit for 3 hosts w/lYr Support 

strana 9 


